
ZARZĄDZENIE NR 132/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego zadania 
inwestycyjnego pn.: „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy 
Dzikowiec” finansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych oraz z budżetu Gminy Dzikowiec. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz zgłoszenia 
Wykonawcy zadania pn.: „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy 
Dzikowiec” o zakończeniu robót budowlanych z dnia 24.10.2025 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbioru Końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Dzikowiec” finansowanego 
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
oraz z budżetu Gminy Dzikowiec. 

1) Bogumiła Kosiorowska – Przewodniczący Komisji; 

2) Wojciech Kosek – Członek Komisji; 

3) Paulina Halat – Członek Komisji; 

4) Katarzyna Jaskot-Kwiecień – Członek Komisji; przy udziale: 

5) Dawid Mierzwiński – Kierownik budowy; 

6) Piotr Rębisz – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego; 

7) Krystian Guzy – Koordynator ds. Realizacji Inwestycji (zgodnie 
z upoważnieniem) Przedstawiciel LINTER ENERGIA Sp. z o.o., ul. Tadeusza 
Boya-Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 

§ 2. Prace Komisji Odbioru Końcowego polecam rozpocząć w dniu 07.11.2025 
o godz. 1300 w Urzędzie Gminy Dzikowiec.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AEBB4D-C3E5-45F5-9F9A-FCDCA0B65A8E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AEBB4D-C3E5-45F5-9F9A-FCDCA0B65A8E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 132/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


